

Obecní úřad Žleby

Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby

www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

Žadatel:

Jan Prchal,

Adresa pro doručování:

Ve Žlebech 23. 2. 2024

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Prchale,

dne 13. 02. 2024 byla na podatelnu obecního úřadu ve Žlebech podána žádost o poskytnutí informací na základě zákona č.106/1999 Sb. zákon o svobodném přístupu k informacím.

Na základě doručené žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

1) Lhala starostka Záklasníková, když uvedla, že při řešení křížku v Zehubech bylo jednáno s KSÚS, přičemž byl KSÚS předložen posudek „restaurátora“ Tluchoře?

Nikoliv, při řešení křížku v Zehubech bylo jednáno s KSÚS, jak ostatně vyplývá z již dříve poskytnutých informací.

2) Jaké příjmy vznikly starostce Ludmile Záklasníkové v roce 2023 z veřejných prostředků, tedy kolik činí součet jejích platů (uvolněný starosta) včetně odměn za celý rok 2023? (V souladu s § 8c informačního zákona.)

618 564,- Kč

3) Jaké příjmy vznikly místostarostce Zdeňce Nové v roce 2023 z veřejných prostředků, tedy kolik činí součet jejích platů (neuvolněný místostarosta) včetně odměn za celý rok 2023? (V souladu s § 8c informačního zákona.)

105 455,- Kč

6) O opravu jakého parkoviště se jedná (dle zápisu ze dne 29. 01. 2024)?

Jedná se o parkoviště na pozemku parc. č. 238/9 v k. ú. Žleby.

7) Opravu parkoviště obec financuje z vlastního rozpočtu, nebo je financování zajišťováno i z jiného zdroje/ jiných zdrojů?

Oprava je financována z vlastních zdrojů obce.

8) Realizační firma na opravu parkoviště KUBR Kolín byla vybrána na základě výběrového řízení? Kdo byly další ucházející se firmy a jakou výši měly jejich nabídky? Pokud možno, zpřístupněte všechny nabídky elektronickou cestou.

Realizační firma byla vybrána na základě výběrového řízení. Další nabídky předložily společnosti VMJ Stavby Novotný s výši nabídky 738.000,01 Kč bez DPH, a společnost COLAS CZ s výši nabídky 794.000,- Kč bez DPH.

9) Žádám o poskytnutí smlouvy OÚ Žleby s firmou KUBR Kolín.

Smlouva je volně dostupná na webových stránkách <https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detaildocumentsandimages&rwf=zeby-oprava-parkoviste>

Obecní úřad Žleby

Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby

www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

10) Kdo je autorem zadávací dokumentace pro výběrové řízení na VO? Podle čeho byly stanoveny technické parametry svítidel? Kdo technické parametry pro výběrové řízení stanovil?

Zadávací dokumentace byla vytvořena starostkou obce. Technické parametry byly stanoveny na základě již používaných svítidel v obci a byly stanoveny panem Filipem Zavadilem, elektrikářem a zastupitelem obce.

11) Projektovou dokumentaci stavební parcely (parcel? – vizte nejasnost zápisu) na lokality Ke Mlýnu a Sibiř III financuje obec z vlastního rozpočtu, nebo je financování zajišťováno i z jiného zdroje?

Projektová dokumentace je financována z vlastních zdrojů obce.

12) Realizační firma na vypracování projektové dokumentace na stavební parcely Ke Mlýnu a Sibiř III byla vybrána na základě výběrového řízení? Kdo byly další ucházející se firmy a jakou výši měly jejich nabídky? Pokud možno, zpřístupněte všechny nabídky elektronickou cestou.

Realizační firma byla vybrána na základě výběrového řízení. Další nabídky předložily společnosti Artheon s.r.o. s nabídkovou cenou 1.400.000,- Kč bez DPH a společnost Arplan s.r.o. s nabídkovou cenou 1.460.000,- Kč bez DPH.

14) O jaký obecní les (dle zápisu ze dne 29. 01. 2024) se jedná? Předložte katastrální identifikaci.

Jedná se o část pozemku parc. č. 804 pro k. ú. Zehuby.

15) Za jakým účelem byla uzavřena Rámcová smlouva s firmou FOVY Havlíčkův Brod?

Za účelem vyčištění plochy určené k výsadbě, stavby oplocenky a samotné výsadbě.

17) Řešila obec s projektantem nového vedení elektrické sítě na Sibiři problematiku umístění uličních rozvaděčů na chodníku kontra na soukromém pozemku? (Uvedu do situace: část domů v Žižkově ulici má uliční rozvaděče [rozvodné skříně, SS] na vlastním pozemku, část na chodníku. Na chodníku by být asi neměly, souhlasíte?)

Obec dotazovanou záležitost s projektantem neřešila.

19) Žádám o zpřístupnění Dodatku č. 3 smlouvy [ke smlouvě] s firmou ZERS.

Dodatek je přílohou této odpovědi.

20) Žádám o zpřístupnění nabídky formy PKV Build, s. r. o. (dle zápisu ze dne 29. 01. 2024). Byla to jediná nabídka?

Nabídka je přílohou odpovědi. Nejednalo se o jedinou nabídku.

21) O zřízení jakého věcného břemene se jedná (dle zápisu ze dne 29. 01. 2024)?

Jedná se o zřízení věcného břemene distribuční soustavy k pozemkům ve vlastnictví obce v rámci již zrealizované akce společnosti ČEZ Distribuce v ul. Družstevní, K Zehubům a Za Lihovarem.

22) Soupis nových pozemků obce Žleby v k. ú. Vinaře byl již vyhotoven, nebo teprve vyhotoven bude (ze zápisu není zřejmé)? Pokud byl vyhotoven, žádám o jeho zpřístupnění.

Soupis je přílohou odpovědi.

S pozdravem

Obecní úřad Žleby

Mgr. Ludmila Záklasníková

starostka obce Žleby